ul.Belgijska 69,54-404 Wroctaw
WLIIEIA@ DOMY  M&LLPINSCY BIURO PROJEKTOWE, LIPINSCY DOMY tel +48 71 354 59 49, kom. +48 883 909 409

email: biuro@lipinscy.pl,
https://lipinscy.pl/projekt/malmo-ii/

PROJEKT DOMU PROMOCJA NA PROJEKTY DOMOW SREDNIEJ
MALMO I 124.31m?2 WIELKOSCI OD 100M2 DO 150M2
! - 600 zt
LMP236a
cena projektu
4 090 zt ,vat 46902

Powierzchnia uzytkowa
Garaz

Pow. zabudowy

Wys. kalenicy

Kat nachylenia dachu

Powierzchnia dachu
Wys. $cianki kolankowej

Min. szeroko$¢ dziatki

EUco = 50.13 kWh/(mZ2rok)
EP = 69.9 kWh/(mZ2rok)
Projekt zgodny z WT2021
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Autorzy projektu: dr inz. arch. Ludwika Juchniewicz-Lipifiska, dr inz. arch. Mitosz Lipiriski

OPIS PROJEKTU

Dom Malmo Il to doskonate potaczenie funkcjonalnosci z atrakcyjnym wygladem. Do

pierwotnej wersji Malmo doprojektowano garaz z kottownia z niezaleznym wyjsciem. Parter to
wspdlna czesdé dzienna, na ktdra sktada sie wygodny salon z aneksem jadalnym, duza kuchnia
i wc. Poddasze to strefa nocna, z dwoma pokojami dla dzieci, tazienka oraz sypialnig rodzicéw. H
Przy niej przewidziano takze niezalezna tazienke oraz garderobe.
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85.55M’

1.1 Wiatrotap

1.2 Komunikacja
1.3 Kuchnia

1.4 Pokdj dzienny, jadalnia
1.5 Schowek

1.6 Pom.gosp., c.0.
1.7 Wc

1.8 Pom.gosp.

1.9 Garaz

1.10 Podest

1.11 Taras

1.12 Podest

56.68M°

2.1 Hall

2.2 Pokdj

2.3 Pokdj

2.4 Garderoba
2.5 Pokgj

2.6 tazienka
2.7 tazienka
2.8 Schody
2.9 Balkon

2.97m’
6.36m’
12.6m”
35.54m’
0.94m*
3.43m’
2.01m*
3.78m’
17.92m*
4.94m’
17.64m*
1.09m’

5.2m’
9.89m’
11.02m*
2.12m*
12.38m"
6.42m*
5.58m’
4.07m*
5.04m’
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